
令和３年７月１６日 

 

お客様、お取引先様 各位 

大松建設株式会社 

 

弊社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

７月１６日（金）に弊社社員（木造現場担当者）１名が新型コロナウイルスに感染して

いることが確認されました。 

 当該社員は、弊社において現場管理業務に従事しておりますが、今後は担当行政機関の

調査に全面的に協力し、確認及び対応をしてまいります。 

 状況の公表などにつきましては、随時ホームページ等で対応をさせて頂きます。 

 

なお、弊社では新型コロナウイルス感染予防対策として「マスク着用」、「毎日の検温」、

「事務所内の定期的な換気や板仕切りの設置」等の感染予防対策を実施してまいりました。

今後もお客様、お取引先様、また社員の健康を最優先として感染予防対策及び感染の拡大

防止に取り組んでまいります。 

 大変なご心配をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

 


